
ZARZĄDZENIE Nr 248/2023 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 23/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w  sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego pracownikom samorządowym 

zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie na podstawie powołania 

  

 Na podstawie art. 7 pkt 1 i art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 31 stycznia 2019 r.  

w  sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego pracownikom samorządowym 

zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie na podstawie powołania § 5 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 5. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, 

w kwocie nieprzekraczającej 60% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego pracownika”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


